
LISV LCR0972201

LESY ČESKÉ REPU8UKY, S, l»,. LESNÍ SPR&VA JfiiiWltf NAD OSLAVOU
Zámek 6,675 71 Námllť nad Oslavou, tel. n

OBJEDNÁVKOVÝ LIST MANNEN FORESTs.r.o,
dodavatel Nové Sady 88812

802 00 Brno

JČ: 05215561

4K
OBJEDNÁVKA Čisto DATUM VYfoZUJE TELEFON E-MAIL

77/2018 26.102018 Bouchal 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás PŘEPRAVU DŘÍVÍ SILNIČNÍ dle cenové nabídky ze dne 
23.10.2018.

Předpokládaný rozsah, v technických jednotkách: 1000 m3.

Termín: od 29.10.2018. do 02.11.2018

Upřesnění objednávky: přeprava dříví z revírů: 1 - Osová, 3 - Košíkov, 7- Mohelno, a 13 - 
Obora na mokrý sklad do Zakřan.

Jednotková cena za přepravu: 0-10 lem 95 Kč/m3, 11-20 km 125 Kč/m3,21-30 km 135 Kč/m3, 
31-45 km 145 Kč/nť, hodinová sazba 1. 150 Kč.

Maximální cena služby nepřekročí ve sjednaném termínu hodnotu 300 000,- Kč 

Detail přepravy bude upřesněn telefonicky.

Kontaktní osoba: Ing. Ja
4b 

Ing. Dalibor Šafařík, PhDr., 

fUlSJ

Ing. Roman Křivánek, lesní s

Objednávku převzal:

Lesy české republiky, s.p-, se sHem ffemystew 11W9, Nový Hradec Králové. Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII540 vedená u Hfsffcwéto soudu v Hradci Králové, l& 42198451, DIČ: CZ42196451
Lasy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčeni o éčasi v certMkad teši, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu
www.lesycr.cz

C-o-C.

mailto:Isl45@tesycr.cz
http://www.lesycr.cz


mihui■ *Ava ií Afiiit i ad osuhkhi
Zámek 6, 67S 71 Náměšť nad Oslavou, lei, +

OBJEDNÁVKOVÝ LIST 
DODAVATEL

MANNEN FOREST s.r.o. 
Nové Saif 988/2 
802 00 Brno

IČ; 05215561

4K
objednávka čisto
77/2018

VYŘIZUJI

Bouchal
DATUM

26.10,2018
TELEFON

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Zdůvodnění

Asanace kůrovcového dříví odvozem na sklad LČR

Důvodem pro pořízení léto služby, objednáni této dodávky, ij. odvozu dříví vyrobeného 
pro LČR na lokalitě OM na sklad do Za kra n, formou přímého nakupuje skutečnost, že u 
objednání této služby se jedná o naléhavý případ okamžité potřeby, které neměl podnik 
Lesy České republiky, s.p, možnost dříve předvídat s ohledem na dynamický vývoj 
napadení dříví kůrovcem na LS Náměšť nad Oslavou a rozsah hrozících škod z toho 
vyplývající v daném území. V tomto případě nelze postupovat běžným způsobem 
odpovídajícím předpokládané hodnotě veřejné zakázky a jakýmkoliv' prodlením při 
pořízení této služby (dodávlty) by hrozila podniku Lesy české republiky, s.p. škoda, 
která by svým rozsahem nebo svou povahou byla zřejmě závažnější než, přínos, který by 
bylo možno očekávat od výsledku takového postupu.

4b

Ing. 
l

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106119, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 voděná u rejstříkového soudu v Hradci Králově. IČ: 42190451. DIŮ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p„ jsou diiltetem osvědčeni o účasti v certifikaci tesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.
twww.iesycr.cz

mailto:t@lesycr.cz
http://www.iesycr.cz


MANNEN FOREST s.m>„ IČO 05215561, Nové Sady 988/2,602 00 BRNO

fMaAl - „Ffapravnl.sgtbťiižalnéjrg roli MU

O&pmm ůtM afvotnf soupravou MAM feSsirtstent

- — inim W «■ - — nnl ,lflfii-ini<1i iirTunifrysfwiiWiimisii
Papírna

dW
m

o-sbn 100

6-iOto 110
11-20 Nm 120
21-30 kra 140

' 31-40 kro 160
41-50 tam 180
51-60km aoo
61 <70 tm 210
71-80 to 220
81-90to 230
91-STO km 240
101 -140 to 280

Ml-noto 320
181-230 to 350

Vagónování 4 ,S bi -10 Mži 1 m3,
Vagónování 23 m-1518/lm3
Práce v fesovce {nap?. třídění kulatiny) 1200 tCS/hod,
Při naMádse nad ®0 m!n ■*• 300 Kš *a kaldou čtvrthodinu.
PR přepravě listnatých sortbnsnlů + 20 Kž/nrt3 k dané ceníkové sazbě. 
Wskládka suta feHR na místě 50 iíí/lm3(
Nakládka autabezHRs vyvážením85K£/lm3,




